IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROJAS IMPREXPRO S. A.

Machala, 10 de Enero del 2018

Señor:

**JORGE ANDRES PEREZ ZAMBRANO** 

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROJAS IMPREXPRO S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma por un período de 2 años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma INDIVIDUAL.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública del 18 Mayo 2015 otorgada ante el doctor Klebler Giovanny Tapia Mendoza, NOTARIO SÉPTIMO DEL CANTÓN MACHALA, la misma que ha sido inscrita en el REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA el 19 Mayo 2015.

Atentamente,

MSc. Carlos Arellano V. Secretario ad-hoc de la junta

C.I. 091402022-7

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROJAS IMPREXPRO S. A., para el cual he sido elegido.- Machala, 10 de Enero 2018

Jorge Andres Perez Zambrano Gerente General

C.I. 070469305-0





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	122
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/01/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	75
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROJAS IMPREXPRO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	PEREZ ZAMBRANO JORGE ANDRES
IDENTIFICACIÓN	0704693050
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA EN FORMA INDIVIDUAL.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 18 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2018

ROSA ESPERANZA BARREVAVILA

REGISTRADOR MERCANTH DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 484

